
POST  ANOWIENIE  NR  281/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Przywidz

Na podstawie art. 182 fl I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

':3 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Przywidz.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  281/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Remiza  Strażacka  w Jodłownie,  Jodłowno  ul. Kasztanowa  21, 83-

047  Przywidz:

1.  Daniel  Jan  Adamczyk,  zgłoszony  przez  KWW  INICJATYWA

MIESZKAŃCÓW  OTWARTA  GMINA,  zam.  Przyjaźń

2. Daniel  Karczewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jodłowno

3. Grażyna  Dorota  Kłęk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

4. Sandra  Ewa  Kłęk,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  PRZYWIDZ,

zam.  Pomlewo

5. Amelia  Oliwia  Krupska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Jodłowno

POWTAT  [J GT': A3 SKTEGO.  zot   Borowina

7. Daniel  Jerzy  Pelowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pomlewo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Przywidzu,  ul. Szkolna  1, 83-047

Przywidz:

1 , Agnieszka  Kąkol,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

2. Kamila  Barbara  Laskowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Pomlewo

3. Wojciech  Jakub  Lichnerowicz,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Borowina

4, Bożena  Litwiniuk,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  ZIMAKOWSKIEGO,

zam.  Pomlewo

5. Marta  Agnieszka  Małek,  zgłoszona  przez

OBYNATELSKA,  zam.  Przywidz

KKW  KOALICJA

6. Joanna  Magdalena  Ossowska,  zgłoszona  przez  KWW  INICJATYWA

MIESZKAŃCÓW  OTWARTA  GMINA,  zam.  Tokary

7. Magdalena  Senger,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

PRZYWIDZ,  zam.  Pomlewo

8. Bartłomiej  Krzysztof  Stefanowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Przywidz

9. Artur  Jan  Szczodrowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Przywidz

10.  Edyta  Warczak,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pomlewo

11.  Izabela  Agnieszka  Węsiora,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tokary



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Trzepowie,  Borowina  ul. Długa  1, 83-

047  Przywidz:

1.  Karolina  Anna  Berlik,  zgłoszona  przez

GDAŃSKI,  zam.  Pomlewo

KWW  WSPÓLNY  POWIAT

2. Agnieszka  Dufke,  zgłoszona  przez  KWW  INICJATYWA  MIESZKANCOW

OTWARTA  GMINA,  zam.  Trzepowo

3. Magdalena  Barbara  Herbasz-Piotrowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Borowina

4. Zuzanna  Maria  Kuling,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

5. Katarzyna  Lichnerowicz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Borowina

6. Martyna  Mastejowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pręgowo

7. Jowita  Marianna  Nechita,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

PRZYWIDZ,  zam.  Pomlewo

8. Mirosław  Aleksander  Ostrowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Przywidz

9. Julia  Oktawia  Zielińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Trzepowo



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  im. bł. ks. Jerzego  Popiełuszki  w

Pomlewie,  Pomlewo  ul. Szkolna  3, 83-047  Przywidz:

1.  Karolina  Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Borowina

2. Kazimierz  Maciej  Cysewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

3. Sandra  Eugenia  Dwojak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rusocin

4. Dorota  Elżbieta  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pomlewo

5. Klaudia  Marzena  Lipska,  zgłoszona  przez  KWW  INICJATYWA

MIESZKAŃCÓW  OTWARTA  GMINA,  zam.  Olszanka

6. Kacper  Krzysztof  Romski,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Jodłowno

7. Angielika  Magdalena  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

GMINY  PRZYWIDZ,  zam.  Pomlewo




